
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ » 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ^'̂ у> -1^_____ 2019г. г.Избербаш № ^ У

Об утверждении состава конкурсной комиссии 
администрации городского округа «город Избербаш»

В соответствии с постановлением и.о.главы городского округа «город 
Избербаш» от 28.08.2019г. №33 «О проведении конкурса на включение в 
кадровый резерв администрации городского округа «город Избербаш», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии на включение в 
кадровый резерв администрации городского округа «город Избербаш».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ГЛАВА ГОРОДСКС 
ОКРУГА «ГОРОД ЩШШШШ \ М.К. ИСАКОВ



Утвержден 
постановлением главы городского 
округа «город Избербаш» 
о т « ^ Л  2019г. №

Состав
конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв администрации

городского округа «город Избербаш»

О

1. Гарунов М.Х. первый заместитель главы администрации 
городского округа «город Избербаш» 
(председатель)

2. Сулейманов Б.Б. заведующий кафедрой теории государства и 
права Северо-Кавказского института (филиал) 
ВГУЮ (РИА Минюста России) (заместитель 
председателя)

3. Джабраилов Г.Ш. генеральный директор ООО «Коллегия юристов 
Профиссионал»

4. Абдулжелилов А.А. начальник юридического отдела ГАУ МФЦ в 
РД (по согласованию)

5. Гасанов А.М. начальник отдела организационно
аналитического отдела управления АГ и 11РД 
по вопросам противодействия коррупции (по 
согласованию)

6. Халимбекова Г.М. психолог

7. Курбанова Р.И. начальник отдела экономики и инвестиционной 
политики администрации городского округа 
«город Избербаш»


